Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Тверской области
государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение «Удомельский колледж»

Приказ
18.08.2023г. № 63-к
г.Удомля

•/

О зачислении поступающих
на первый курс очной формы'
обучения по основным
образовательным программам
профессионального обучения
(программам профессиональной
подготовки по профессиям
рабочих, должностям служащих)

В соответствии с Правилами приема в ГБ1ТОУ «Удомельский колледж» на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования
на 2023/24 учебный год, утвержденными директором ГБПОУ «Удомельский
колледж» от 14.02.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в рамках контрольных цифр приема в число студентов первого
курса на обучение за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета
Тверской области по основным образовательным программам профессионального
обучения (программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих,
должностям служащих) очной формы обучения с 01 сентября 2023 года лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших уведомление
о намерении обучаться, согласно приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от 16.08.2023г. №8
2. И.о. заместителя директора по учебной работе Бойцовой Е.В.. в срок до «31»

августа 2023г. сформировать учебные группы и организовать выдачу зачисленным
лицам студенческих билетов, зачетных книжек.

3. И.о. заместителя директора по безопасности ОП Самсонову Е.В. в срок до
«31» августа 2023г.организовать цыдачу бесконтактных карт допуска.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Д ’

ЛЖЖ• sat-.
IИ.о. директора О.С. Гришина

Проект приказа представил ответственный

секретарь Приемной комиссии Н.А. Панчина

Согласовано:
И.о. заместителя директора

по учебной работе Е.В. Бойцова

Разослать: и.о. заместителя директора по учебной работе, бухгалтерии,
секретарю учебной части.

Приложение к приказу
от 18.08.2023 №63-к

Перечень лиц, зачисленных для обучения
по программам профессионального обучения

за счет бюджетных ассигнований

1. По программе профессиональной подготовки 16199 Оператор ЭВМ
Квалификация Оператор электронно-вычислительных и
вычислительных машин.

ФИО № заявления
(расписки)

1.1 Белявский Михаил Романович 144
1.2 Григорьев Иван Николаевич 16
1.3 Кулагин Илья Романович 225
1.4 Лебедев Максим Бахманович 138
1.5 Леонова Ирина Александровна 201
1.6 Саргсян Рубен Варужанович 135
1.7 Седельников Иван Витальевич 3
1.8 Синьков Иван Алексеевич 95
1.9 Федоров Василий Сергеевич 17